
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 184/2023 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Bytów 

dotyczących projektu „Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Bytowa 2030+”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz uchwały nr XXIX/249/2013 Rady Miejskiej w Bytowie  

z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami gminy Bytów zarządza się, co następuje: 

 

§1. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Bytowa 2030+” 

 

§2. Celem konsultacji jest zebranie uwag, wniosków i opinii od mieszkańców, 

przedsiębiorców oraz organizacji pozarządowych z terenu MOF Bytów w sprawie projektu „Strategia 

Zintegrowanych Inwestycji terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Bytowa 2030+” 

 

§3. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się na okres: 

21 lipca 2023 r. –24 sierpnia 2023r. 

 

§4. 1. Projekt Strategii Zintegrowanych Inwestycji terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Bytowa 2030+ poddaje się pod konsultacje poprzez: 

1) publikację na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Bytowie – http://www.bip.bytow.com.pl/ 

publikację na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Borzytuchomiu –http://ug.borzytuchom.ibip.pl/public/ 

publikację na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Studzienicach– https://bip.studzienice.pl/ 

publikację na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Bytowie– https://bip.powiatbytowski.pl/ 

2) publikacja na stronach internetowych samorządu MOF Bytów: 

Urzędu Miejskiego w Bytowie – www.bytow.com.pl 

Urzędu Gminy Borzytuchom – www.borzytuchom.pl 

http://www.bip.bytow.com.pl/
http://ug.borzytuchom.ibip.pl/public/
https://bip.studzienice.pl/
https://bip.powiatbytowski.pl/
http://www.bytow.com.pl/
http://www.borzytuchom.pl/


2 
 

Urzędu Gminy Studzienice - www.studzienice.pl 

Starostwa Powiatowego w Bytowie - www.powiatbytowski.pl 

3) organizację 4 spotkań konsultacyjnych w formie bezpośredniej w samorządach MOF 

Bytów. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej, której wzór stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. Ankiety konsultacyjne należy składać w terminie 

określonym w § 3. Miejscem składania ankiet są siedziby: Urzędu Miejskiego w Bytowie, 

Urzędu Gminy Borzytuchom, Urzędu Gminy Studzienice oraz Starostwo Powiatowe 

 w Bytowie. Istnieje też możliwość przesłać ankiet pocztą elektroniczną na adres: 

e.szreder@bytow.com.pl 

 

§5. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Bytowa. 

 

§6. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialni są pracownicy Wydziału Rozwoju 

Lokalnego i Promocji Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 

§7. Informacje o wynikach konsultacji społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości 

na stronach samorządów MOF Bytów nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji. 

 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 BURMISTRZ BYTOWA 

 RYSZRD SYLKA 

http://www.studzienice.pl/
http://www.powiatbytowski.pl/
mailto:e.szreder@bytow.com.pl

